SECTEUR 20

NEEF (Voyages primes)
Prestige Canada

Spotlight Canada

Europe de I'Ouest et Communauté européenne

Séminaire de formation

Voyage de vulgarisation

Activités diverses

NE-Bulletin/Publication

Promotion (Industrie)
Voyage d’essai des produits

Inspection des lieux

Inciration au voyage

Programme Visiter le Canada (Presse)
Promotion (Industrie)

Colloque éducatif

Voyage d’essai des produits

Programme Visiter le Canada (Presse)
Programme Visiter le Canada (Commerce)

Promotion (Consommateurs)

* La date ou I'endroit restent A déterminer.

Tourisme

mars

mars

mars

avril

avril

avril

avril

avril
avril

avril

avril

avril

avril

avril

mai

1995
1995

1995

1994

1994

1994

1994

1994
1994
1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994
1994
1994

Chicago, Illinois

Los Angeles,
Californie

Minneapolis,
Minnesota

Buffalo, New York

Royaume-Uni*
Irdande*

Yukon*
Toronto, Ontario
Canada*

Canada*
Royaume-Uni*

Bruxelles, Belgique

Pays-Bas*
Irlande*

Pays-Bas*
Royaume-Uni*

Paris, France
Alberta*

Colombie-
Britannique*

Royaume-Uni*

Canada*
Whistler/

Blackcombe, C.-B.

France*

Bruxelles, Belgique

Milan, Italie
Turin, Ialie
Bologne, Italie
Padoue, Italie
Ticino, Italie

Alberta*
Colombie-
Britannique*

Canada*
Canada*

Paris, France

MAECI
MAECI

MAECI

MAECI
MAECI

MAECI

MAECI

MAECI
MAECI
MAECI

MAECI
MAECI
MAECI

MAECI

MAECI

MAECI
MAECI
MAECI

(312) 616-1860
(213) 687-7432

(612) 333-4641

(716) 858-9500

(613) 996-5263

(613) 996-5263

(613) 996-5263

(613) 996-5263

(613) 996-5263
(613) 996-5263
(613) 996-5263

(613) 996-5263
(613) 996-5263
(613) 996-5263

(613) 996-5263

(613) 996-5263

(613) 996-5263
(613) 996-5263
(613) 996-5263




